BAYERISCH
GEEN-SCHIFFFAHRT

Seefest in Bad Wiessee am 17. August 2012

Zur Teilnahme am Seefest in Bad Wiessee
am Freitag, den 17. August 2012 oder Ausweichtermin
verkehren Linienschiffe und ein Sonderschiff der Schifffahrt Tegernsee

Ab Rottach—Egern — Strandbad (N&he Kurpark / Musikpavillon)

17.00 Uhr 17.30 Uhr 18.30 Uhr

Ab Rottach-Egern — Bachmair
17.04 Uhr 17.34 Uhr 18.35 Uhr

Ab Rottach-Egern — Uberfahrt
17.07 Uhr 17.37 Uhr 18.40 Uhr

Ab Tegernsee — Rathaus Steg 2
17.20 Uhr 17.50 Uhr 19.00 Uhr

Ab Bad Wiessee - Siid — Abwinkl
16.45 Uhr 17.55 Uhr 19.05 Uhr

Ab Gmund - Seeglas
15.55 Uhr 17.25 Uhr 18.22 Uhr

19.12 Uhr

19.14 Uhr

19.17 Uhr

19.30 Uhr

19.35 Uhr

Ab Kaltenbrunn
18.27 Uhr

Nach Beendigung des Feuerwerks besteht mit einem Sonderschiff von der Anlegestelle
Bad Wiessee - Ortsmitte die kostenlose Ruckfahrtmdglichkeit nach Abwinkl, Tegernsee

und Rottach—-Egern.

Fahrpreise:

Von Rottach-Egern nach Bad Wiessee

Von Tegernsee nach Bad Wiessee

Von Abwinkl nach Bad Wiessee

Von Gmund / Kaltenbrunn nach Bad Wiessee

€5,00
€ 4,00
€2,20
€5,00

Wenn Sie das Feuerwerk vom Schiff aus beobachten wollen, kostet das 3,50 €.

Ihre Schifffahrt Tegernsee

Anderungen vorbehalten



